ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPINZAL

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2023

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAPINZAL, Estado de Santa Catarina, através da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo, no uso

de suas atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO a LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2023, conforme segue:

Agente de Combate a Endemias

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

48244 ADRIANA DA SILVA PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido O boleto da inscrição encontra-se pago

49387 ALEX DA SILVA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

48253 ALINE PATRÍCIA DA SILVA DE AZEREDO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

48463 CLAUDIOMIR DOS SANTOS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

48773 ELIANE APARECIDA DE QUADROS Isenção: Desempregado indeferido Em desacordo com o item 5.2.2.3. do edital.

49093 IDAIR KLEBSON DA SILVA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

47938 JOICE CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Doador de Medula indeferido Documentação com o item 5.2.3.3 do edital.

49346 JUSTINA ROSANA LOURENÇO DOS SANTOS Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

47925 LUCAS LUIZ DE ANDRADE Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

48063 NATÁLIA SURDI Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

49576 PAULA SAVARIS BEVILAQUA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

49241 TAYNARA DA SILVA CHAVES Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPINZAL

2

Assistente Social

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

47940 PAMELA STRACKE ZEZAK Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

48156 TAISE DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Carpinteiro

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

48399 ALAN FERNANDO DA ROSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Enfermeiro

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

48400 ANA LAURA DA ROSA ZANINI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

48020 DAIANA REGINA DE BRITTO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

49578 ESTELA DO NASCIMENTO BATISTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido Cadastro desatualizado

48832 JONIELI DE JESUS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

48833 JULIANA DE CASSIA SANTUCHES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

49394 KELLY MARIANA GOMES DE LIMA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

49685 RITA DE CASSIA FARIAS DE OLIVEIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

48635 SUÉLEN CARLA BARETTA Isenção: Doador de Medula indeferido Documentação em desacordo com o item 5.2.3.3 do edital.

48590 THALITA EMANUELLI BAIOLIN LOPES Isenção: Doador de Medula indeferido Documentação em desacordo com o item 5.2.3.3 do edital.

Médico

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

49200 BRUNA EVARISTO Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

48535 GEOVANA PEREIRA DE SOUZA LUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPINZAL

3

Motorista de Veículo de Transporte Escolar

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

48288 ADRIANO DANIEL SOARES Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

49064 JOSEMAR BUENO DOS REIS DA CRUZ Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

Motorista de Veículos da Saúde

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

49042 FELIPE DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor Anos Iniciais - Pedagogia - HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

49593 ANA PAULA BARETTA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

48261 ANDREIA APARECIDA MACHADO Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

49038 ANDREIA MASSON DAMBROS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

48935 ANGELA DE JESUS HOFFMANN MORENO Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

49613 CRISTIANI SALETE DA SILVA MOTA MÜLLER Isenção: Doador de Sangue indeferido Document6ação em desacordo com o item 5.2.3.2 do edital.

49622 EDINÉIA DE MORAIS Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

48926 JANAINA CARLA DA LUZ Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

49694 JÉSSICA GOTARDO DAMBROS Isenção: Desempregado indeferido Documentação em desacordo com o item 5.2.2.3 do edital.

49404 JUCIELE MACHADO CAMPIONI Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

48581 LUCRECIA COLOMBO CÔAS Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

48761 MERIELLI ALVES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

49813 MONALIZE BÁRBARA GUERREIRO CLOSS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

48119 MONICA ROSTIROLA DALAVEQUIA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

49301 RENATA ALVES DOS SANTOS Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

48183 SILVIA DE SIMAS Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPINZAL

4

Professor Anos Iniciais - Pedagogia - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

48532 JEAN ZAMBON Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a
pessoa informada/nome fornecido é diferente do nome
registrado no Cadastro Único

Professor Artes - HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

48698 ANGÉLICA KUNRATH Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

48101 CRISTIANE DA SILVA VALCARENGHI Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

49444 ELISIANE SLONGO Isenção: Desempregado indeferido Documentação em desacordo com o item 5.2.1 do edital.

48810 PÂMELA RIBEIRO GALVÃO FACHIN HOLETZ Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

Professor Ciências - HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

47928 GLAUCIA MARIA DE MORAIS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor Educação Física - HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

48378 GLÊNESTE FERNANDES WIRTH Isenção: Desempregado indeferido Documentação em desacordo com o item 5.2.2.2 do edital.

48358 KLAUCIANE PELENTIR DE LIMA VELHO Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

48539 PATRÍCIA DE OLIVEIRA Isenção: Desempregado indeferido Documentação em desacordo com o item 5.2.2.3 do edital.

49538 RONALDO LEITE DE GODOY Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPINZAL

5

Professor Educação Infantil - Pedagogia - HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

49196 ADRIANA PAULA SERENA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

48295 CLAUCIA JANETE TONIAL COLOMBO Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

48339 DAIANE ZUCCO NARDI Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

48009 ELAINE TATIANE DE QUADROS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

48446 ELIANE FATIMA  SILVA DE JESUS Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

48594 ELIN PAULA GROSS CORDEIRO Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

49288
ELISANGELA TEREZINHA GASPARINI
MARTINELI Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

48028 FLAVIA ANTUNES PIRES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

48531 GABRIELA CARNIEL Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

48263 GLECIA DA SILVA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

48345 JAKELINE ANGELI BOTH Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

48209 JESIELE PILONETTO LOPES DUARTE Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

49328 JURIELA FRANQUINI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

48264 LÍGIA MARIA SUTIL Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

49400 LUCIMARA DE ANDRADE FERRARI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

49132 MARIA JOSIMARI CORREA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

48348
MARIA SEDENI HOFFMANN DE SOUZA
DUARTE Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

48491 PALOMA BARBUENO DOS SANTOS JOSÉ Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

48174 PALOMA NORA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

48790 VANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

48759 ZELINA DA ROSA MASIERO Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPINZAL

6

Professor Educação Infantil - Pedagogia - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

49153 LUCIANA DAMBRÓS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

48600 LUCIANE FRANKE DE CASTRO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor Geografia - HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

48829 EDINARA MADRUGA E SOUZA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor História - HABLITADO

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

48462 AMANDA TEIXEIRA VARELLA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

49266 LUCAS CAMARGO Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Professor Língua Inglesa - Letras - HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

49264 MARISOL BEATRIZ ALVES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor Língua Portuguesa - Letras - HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

48609 ANA CAROLINA WEBER WELTER Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

48444 DAIANA MARILÚCIA DE LIMA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

48268 JUCILEI TENUTTI Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPINZAL

7

Profissional de Apoio Escolar

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

49512 AMANDA DA SILVA Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

48394 ANGELA TEREZINHA DA ROSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

49277 CAMILA ROSSA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

48630 FRANCIELI CRIS ALVES FERREIRA Isenção: Doador de Sangue indeferido Documentação em desacordo com o item 5.2.3.2 do edital.

49313 KETLIN MARIA BAZI Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

49315 KIARA RIBEIRO DE FREITAS Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

48519 MARLENE ALVES DA SILVA Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

49242 MARLI RAUBER Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

49036 NERCY RODRIGUES DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

49260 PAOLA PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

48838 SCHAYANE MICHELOTTO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

48043 TAISLAINE EMILY BAZILIO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido Cadastro desatualizado

49425 TATIANE MASSON Isenção: Desempregado indeferido Documentação em desacordo com o item 5.2.1 do edital.

Técnico Desportivo Futsal Escolinha

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

48974 JOAO PAULO GARIBOTTI FLORIANI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Técnico em Enfermagem

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

49752 FATIMA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA Isenção: Doador de Sangue indeferido Documentação em desacordo com o item 5.2.3.2 do edital.

48835 GEOVANA LARA COSTA DE ALVARENGA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

49683 LILIAN KELLI HELT Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

48837 TAINÁ FERREIRA DA ROSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPINZAL

8

Capinzal (SC), 23 de janeiro de 2023.

NILVO DORINI

Prefeito de Capinzal